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PINSA G ™

Getranke

PINSA ¢ Zona

Kaltgetranke

Aloe-Vera 051 3,50 Ewr
Coca-Cola 13 FlL.021 2,50 eur
Coke Light/Zero 1254F.021 2,50 eur
Fanta s4s5F.0,2 | 2,50 ewr
Sprite +F.0,2 | 2,50 ewr
Mezzo Mix 1345 F.021 2,50 Ewr
Apollinaris Selection 0251 2,50 eur
Vio Still 0,251 2,50 eur
Vio Apfelsaft-Schorle 0,31 2,50 eur
Vio Bio Limo Fl.031 2,50 Ewr

Bio Gurke-Limette

Seicha Matcha-Tee-Getrank 2,90 eur
FI. 0,33 |, Limette, Ingwer-Minze, Grapefruit

Apfelsaft 0,2 | 2,00 Ewr
Mangosaft Gina 0,2 | 2,00 R
Somersby Apfel Cider 0,31 3,00 euwr

CLASSIC

Ccttely -

A

Apoltinaris®

SELECTION

ViO'

To Go Pet Flaschen 0,5 |

Vio Bio Limo leicht
Zitrone-Limette-Minze
Apfel-Brombeere
Orange-Mango-Passionsfrucht

Coca-Cola 13

Coke Light/Zero 1234
Fanta sas

Sprite s

Mezzo Mix 1345

HeiBgetrinke
Kaffee Americano
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Chai Latte
Althaus Tees (lose)

3,00 Eur

3,00 Eur
3,00 eur
3,00 ewr
3,00 eur
3,00 Eur

1,90 Eur
1,70 Eur
2,50 Eur
2,90 Eur
2,80 Eur
2,00 Eur

Schwarzer Tee, Pfefferminztee,

Kamillentee, Friichtetee

Zusatzstoffe Getranke:

1 koffeinhaltig

2 mit StiBungsmitteln,

enthélt eine Phenylalaninquelle

mit Farbstoffen

4 mit Sduerungsmitteln,
Séureregulatoren

5 mit Stabilisatoren

6 mit Konservierungsstoffen

w

Bier frisch von Fass

Angelo Poretti 0,25 | 2,50 eur
Alsterwasser 0,3 | 3,00 eur
Alsterwasser 0,5 | 4,50 eur
Biere in der Flasche (Lieferung moglich)

Carlsberg Fl.0,33 3,00 euwr
WeiBbier Erdinger F. 0,51 4,00 eur
WeiBbier alkoholfrei Fl.0,5 | 4,00 eur

Besuchen Sie uns auf facebook:
Pinsa de Roma Eppendorf

Pinsa de Roma
Hoheluftchaussee 66
20253 Hamburg
info@pinsa.de

Unser Liefergebiet:
Eppendorf, Hoheluft, Eimsbiittel, Lokstedt, GroB Borstel (teilweise),
Rotherbaum, Harwestehude, Winterhude (teilweise)

Pinsa-Lieferpreis = Restaurantpreis + 1 Euro
Pinsa-Abholpreis = Restaurantpreis - 1 Euro

T. 040- 87973333 . www.pinsa.de
Mindestbestellwert 10 Euro
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